Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou 

zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

na základe ponuky zhotoviteľa predloženej v procese verejného obstarávania ako cena 

vrátane DPH vo výške: 

2 656,00 Eur 

slovom: dvetisícšesťstopäťdesiatšesť  Eur 

Cena za dielo predstavuje: 

5.1.1 zameranie súčasného stavu podľa čl. II. bod 2.1.1. tejto ZoD 328,00 Eur 

5.1.2 projekt stavby podľa čl. II. bod 2.1.2.1 tejto ZoD 1 808,00 Eur 

5.1.3 doklady podľa čl. II. bod 2.1.2.2 tejto ZoD 370,00 Eur